Cyr o
‘M ~ TEL.:(02265) 43-2330/43-2324

B A REGISTRO DE DECRETOS

B7174BGB - CORONEL VIDAL

Coronel Vidal, 25 de julio de 2019.-

VISTO ,

La comunicacion cursada por el Honorable Concejo Deliberante por la que se
pone en conocimiento del Departamento Ejecutivo la sancién de la Ordenanza N°
054/19;y
CONSIDERANDO

Que dicha Ordenanza fue comunicada al D.E. con fecha 25/07/2019;

Que de conformidad a lo establecido en el Articulo 108 inc. 2) de la Ley
Organica de las Municipalidades, es atribucion del D.E. la promulgacion de
Ordenanzas; |
Por ello,

EL INTENDENTE MUNICIPAL EN USO DE SUS FACULTADES LEGALES

DECRETA
ARTICULO 1°:PROMULGUESE, la Ordenanza Municipal N° 054/2019, sancionada
por el Honorable Concejo Deliberante con fecha 24/07/2019, cuya copia, como anexo,

|

forman parte del presente Decreto.

|

ARTICULO 2°: El presente Decreto sera refrendado por el Secretario General, Sr.

Diego E. Mogilanski.
ARTICULO 3°: COMUNIQUESE, a quienes corresponda y dése al Registro Oficial.----

DECRETO N° 1280
s.b

DIEGO E. MOGILANSKI
Secretario Ggneral
MUNICIPALIDAD DE-MAR CHIQUITA




e ~ REGISTRO DE DECRETOS

B71 4B 68 h R AN R YH2Bbmai com

VISTO:
El Exi)ediente Municipal N° 639/Oﬁcina de Patrimonio Municipal/2{1% y;
- CONSIDERANDO:

Que la Secretaria de Salud informa sobre la donacién de un electrocardiégrafo, marca
Cardioténica Modelo RG 503 Serie E008896 y vajilla destinada al Hospital Municipal y al Hogar de Adultos
Méyores de Coronel Vidal;

Que los donantes han sido los Sres. Pedro Ronchi y Marcelo Marchetti;

. Que a los efectos de incorporar al patrimonio del municipio los bienes, corresponde aceptar su

donaci6n mediante la intervencién del Honorable Concejo Deliberante;
PORELLO:

EL HONORABLE CONCEJO DELIBRERANTE DE MAR CHIQUITA EN USO DE SUS
FACULTADES, SANCIONA CON FUERZA DE

ORDENANZA

ARTICULO 1°: ACEPTASE, la donacitn realizada por los Sres. Pedro Ronchi y Marcelo Marchetti,

consistentes en vajilla y un (1) electrocardiégrafo marca Cardiotonica, Modelo RG, Serie E008896 cuyo

detalle se acompafia como Anexo I de la presente ordenanza.

o~
“TARTICULO 2°: DESE, intervencién al Area de Patrimonio Municipal a los efectos de s incorporacién de los bienes

detallados en el Articulo 1° al Patrimonio Municipal.

ARTICULO 3°: COMUNIQUESE al Departamento Ejecutivo a sus efectos, a quienes corresponda,

- Registrese y cumplido, archivese.

ORDENANZA N° 054

Dada en el Recinto del Honorable Concejo Deliberante de Mar Chiguita a los 24 dias del mes de julio

del afio 2019,

Silvia Alejandra Garela
SECRETARIA
Del Honorable Conceio Deliberante

Oscar JA. Flores

Presigente
Henorable Condejo Deliberante




1

il Wi ot GAN
i gl
- Be'””‘*?%?ﬂ%é’gﬁ%éﬁﬁ%ﬁ% ot REGISTRO DE DECRETOS

EL VIDAL

B7174RGR a5 RBANE LR gmait.com

'~ ANEXO I ORDENANZA 054/2019.-

CANTIDAD DESCRIPCION
1 ELECTROCARDIOGRAMA MARCA CARDIOTECNICA MODELO RG 503 N°
DE SERIE EE008896
10 MOLDE PARA FROLA DESMONTABLE 28 CM.
2 PANQUEQUERA 22 C/ ANT. HUDSON
2 TENEDOR CAROL X 6 M/P 4096
2 CUCHILLO CAROL X6 M/P 4106
T2 CUCHARA TE CAROL X6 M/P 4066
2 CUCHARA CAROL X5 M/P 4086
6 CUCHILLAS C/ PLAST. 17 C 22921/07
6 ENSALADERA GDE. VESI 21 C 920001
6 PANERAS 22 C RED CALADA DIF PLAS
4 HERM. RECTANG.9LT NUVA 820
20 PLATO PLAYO CUAD. 24C PLASZT. B/T
10 TAZAS DESAY, PORC. BCA. NACIONAL
10 PALTO DES-TE PORC. BCA NACIONAL
1 CACEROLA 34 C ALUM HOTEL 15 LT
-1 COLAPASTA ALUM. HOTEL N 38 C/ASA




